技术选型册
2020 年 1 月版
1/1.8 英寸百万像素电动变焦镜头系列
型号
焦距
(mm)
版面
光圈
范围
视场角
最近物
距(m)
控制方式
接口 口径
IR
(日夜)
预置位 透雾
变焦 聚焦 光圈
THZ16X7.5M-P-2MP 7.5-120 1/1.8 F1.8-C
46.2X3.1
25.7X1.7
1.5 电动 电动 电动 C 49mm   P=0.75 /  /
THZ16X7.5D-P-2MP 7.5-120 1/1.8 F1.8-360
46.2X3.1
25.7X1.7
1.5 电动 电动 DC C 49mm   P=0.75 /  /
THZ20X12MIR-P-2MP 12-240 1/1.8 F2.2-C
29.16X22.07
1.56X1.17
2.0 电动 电动 电动 C 67mm   P=0.75   /
THZ20X12DIR-P-2MP 12-240 1/1.8 F2.2-360
29.16X22.07
1.56X1.17
2.0 电动 电动 DC C 67mm   P=0.75   /
THZ25X10M-2MP 10-250 1/1.8 F2.2-C
34.14X25.90
1.74X1.31
1.8 电动 电动 电动 C 67mm   P=0.75 / / /
THZ25X10D-P-2MP 10-250 1/1.8 F2.2-360
34.14X25.90
1.74X1.31
1.8 电动 电动 DC C 67mm   P=0.75 /  /
THZ30X10M-P-2MP 10-300 1/1.8 F2.5-C
35.2X26.5
1.7X1.3
1.8 电动 电动 电动 C 67mm   P=0.75 /  /
THZ30X10D-P-2MP 10-300 1/1.8 F2.5-360
35.2X26.5
1.7X1.3
1.8 电动 电动 DC C 67mm   P=0.75 /  /
THZ35X10M-P-2MP 10-350 1/1.8 F1.5-C
35.2X26.5
1.1X0.8
2.9 电动 电动 电动 C 105mm   P=1.0 /  /
THZ35X10D-P-2MP 10-350 1/1.8 F1.5-560
35.2X26.5
1.1X0.8
2.9 电动 电动 DC C 105mm   P=1.0 /  /
THZ50X10MIR-P-2MP 10-500 1/1.8 F3.9-C
35.2X26.5
0.83X0.63
5.0 电动 电动 电动 C 65mm   P=0.75   /
THZ50X10DIR-P-2MP 10-500 1/1.8 F3.9-360
35.2X26.5
0.83X0.63
5.0 电动 电动 DC C 65mm   P=0.75   /
THZ33X15.2MIR-P-2MP 15.2-500 1/1.8 F3.0-C
23.61X17.9
0.74X0.56
4 电动 电动 电动 C 95mm   P=1.0   /
THZ33X15.2DIR-P-2MP 15.2-500 1/1.8 F3.0-32
23.61X17.9
0.74X0.56
4 电动 电动 DC C 95mm  P=1.0
THZ55X10M-P-2MP 10-550 1/1.8 F3.8-C
35.2X26.5
0.69X0.52
5.0 电动 电动 电动 C 95mm  P=1.0 /  /
THZ55X10D-P-2MP 10-550 1/1.8 F3.8-360
35.2X26.5
0.69X0.52
5.0 电动 电动 DC C 95mm  P=1.0 /  /
1
THZ60X12.5M-P-F-2MP 12.5-775 1/1.8 F4.0-C 31.1X22.9
0.6X0.4
7.0 电动 电动 电动 C 105mm P=1.0 /
THZ60X12.5D-P-F-2MP 12.5-775 1/1.8 F4.0-360 31.1X22.9
0.6X0.4
7.0 电动 电动 DC C 105mm P=1.0 /
THZ55X10(2X)M-P-2MP 20-1100 1/1.8 F7.6-C
34.57X26.33
0.69X0.52
5.0 电动 电动 电动 C 95mm P=1.0 /  /
THZ55X10(2X)A-P-2MP 20-1100 1/1.8 F7.6-720
34.57X26.33
0.69X0.52
5.0 电动 电动 视频 C 95mm P=1.0 /
/
THZ55X10(2X)D-P-2MP 20-1100 1/1.8 F7.6-720
34.57X26.33
0.69X0.52
5.0 电动 电动 DC C 95mm P=1.0 /  /
2/3 英寸百万像素电动变焦镜头系列
型号
焦距
(mm)
版面
光圈
范围
视场角
最近物
距(m)
控制方式
接口 口径
IR
(日夜)
预置位 透雾
变焦 聚焦 光圈
TMZ37X20MIR-P-F-2MP 20-750 2/3 F2.5-C
19.76X14.96
0.69X0.52
5.0 电动 电动 电动 C 95mm   P=1.0
TMZ37X20DIR-P-F-2MP 20-750 2/3 F2.5-360
19.76X14.96
0.69X0.52
5.0 电动 电动 DC C 95mm   P=1.0
TMZ60X25MIR-P-F-2MP 25-1500 2/3 F3.5-C
10.01X7.53
0.34X0.26
5.0 电动 电动 电动 C 95mm   P=1.0
TMZ60X25DIR-P-F-2MP 25-1500 2/3 F3.5-360
10.01X7.53
0.34X0.26
5.0 电动 电动 DC C 95mm   P=1.0
电话：400-808-2117
网址：www.tokinalens.cn